
Městský úřad Klecany
Do Klecánek sz, psČ z:o ou

Bc' Danicl Dvořak
284 890 064.739 592 775
210 234 304
daniel. dvoraka4mu,klecanv.cz

26.4.2018

Městský úřad Klecany vyzývá majitele tohoto vozidla (vraku)!

tov. zn.r FORD FOCUS

RZ: 7S0 0351

aby neprodleně odstranil své vozidlo (vrak) z místní komunikace, dle $ 19 odst. 3 a ,l zákona č.
13/1997 sb., o pozemních komunikacích a veřejného prostranství, dle $ 34, zákona č. 128/2000
sb., o obcích ve městě Klecany. Vozidlo je odstaveno na pozemku mčsta Klecany bez souhlasu
vlastníka.

Loka|ita: areál Dolní Kasárna

Toto vozidlo (\Ťak) ohrožuje životní prostředí a bezpečnost plovozu na pozemliích komtrnikacích'
Tímto jeporušován | 19 odst' 2, písmena g), zákona č' 13/1997 sb', o pozemnich komunikacíc1r' Je
zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které.je trva]e technicky Íezpůsobilé k provozu a není
opatřcno státní po7návací značkou neboje zjevlrě trvale tcchnicky nezpůsobilé k provozu (vrak).

Pokud ncbude uvedenó vozidlo (vřak) odstraÍěno vlastníkem' bude dle s 19, odst.3 a 4,
ŽákoÍi' č. I3l1991 Str., o pozcmních komunikacích, po marném uplynutí lhůty dvou mčsíců
ode dne zveřejnění této výzvy' zlikvidoYáno na náklady vlastníka vozidla.

vlastník vřaku, který neuposlechne této r1ÍzlT Města Klecany, se dopouští přestupku dle
s,l2a' odst. l, písm. i), zákona č. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích. Za tento přestupek
lze dle s 42a' odst.7! písm. b), zákona č. 1'3ll997 sb., o pozemních komunikacích uložit
pokutu až do výše 300 000' - Kč.

Tato výzva byla vyvěšena dnc: 26''l' 2018
Uply1utí lhťlty 2 měsíců dne:27. 6. 2018
T.rlo \y,/\a b)la .ejm.rta dne:.........

Bo. Daniel
1nístostaro

Telelbn: 284 890 064

Vťjzuje:
Iel:

E-mai1:

Daiuml

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

lax: Bantomi spoje ] Učet]
284 890 000 KB Pťaha l 2228_20]/0]00Email :muklecanvaamu-klecanv c7

IČo:00240290


